
ZARZĄDZENIE NR 455/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 0A2924F9-8554-468F-940D-CCF766CC906F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 455/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 731 427,86 986,00 9 732 413,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 248 529,84 986,00 249 515,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 688,00 986,00 33 674,00 

852   Pomoc społeczna 2 811 622,15 11 400,00 2 823 022,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 716,15 11 400,00 84 116,15 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 70 879,00 11 400,00 82 279,00 
Razem: 38 703 295,89 12 386,00 38 715 681,89 

 

Id: 0A2924F9-8554-468F-940D-CCF766CC906F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 455/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 876 124,28 986,00 13 877 110,28 

 80101  Szkoły podstawowe 9 718 745,41 986,00 9 719 731,41 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 745,00 986,00 29 731,00 

852   Pomoc społeczna 4 746 062,15 11 400,00 4 757 462,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 585 151,15 11 400,00 596 551,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 492,00 11 400,00 394 892,00 

Razem: 48 066 497,25 12 386,00 48 078 883,25 
 

Id: 0A2924F9-8554-468F-940D-CCF766CC906F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 455/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok


